

**P. Kluge Holding ApS
Byvangen 10
3550 Slangerup**

CVR-nr. 26 30 00 10

Årsrapport 2019/2020
19. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2020

Dirigent:

Peter Kluge

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, salg og service inden for EDB-branchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 10.290, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 675.287, og en egenkapital på kr. 238.526.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		113.526	103.236
		0	108.000
		<u> </u>	<u> </u>
	7-11	238.526	336.236
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	7-12	0	23.704
		<u> </u>	<u> </u>
2	Langfristet gæld i alt	0	23.704
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld:			
		50.577	81.764
	7-13	24.380	62.118
	7-14	226.785	350.188
		10.019	450
		125.000	85.000
		<u> </u>	<u> </u>
		436.761	579.520
		<u> </u>	<u> </u>
		436.761	603.224
		<u> </u>	<u> </u>
		675.287	939.460
		<u> </u>	<u> </u>

3 Sikkerheder og pantsætninger

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	569.044	649.526
Udgifter til social sikring	<u>10.191</u>	<u>102.597</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>579.235</u></u>	<u><u>752.123</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>23.704</u></u>
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
